
D Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：曇り ウェット

コース距離：1.88  km

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

 

 

2017/06/03-04

1 01 谷田川敏幸 ADVANトラストクスコWRX 1'25.400 1'29.913 1'25.400GVB

2 03 亀山 晃 ベストスポーツDLランサー 1'25.768 1'32.981 1'25.768CT9A

3 106 宮入 友秀 itzzDLグローバルランサー 1'25.832 1'28.626 1'25.832CZ4A

4 105 江川 博 DL・ALTEC・江陵ランサー 1'27.128 1'27.744 1'27.128CT9A

5 05 炭山 義昭 ZEALbyTSDLミラージュ 1'27.613 ﾐｽｺｰｽ 1'27.613A05A

6 02 河内 渉 YHATSKYBBK☆ランサー 1'28.552 1'32.504 1'28.552CT9A

7 101 川崎 勝己 MJトレーディングランサー 1'29.133 DNF 1'29.133CT9A

8 103 田辺 剛 SP山田TK戸田DLミラージュ 1'31.633 1'29.908 1'29.908CJ4A
1P=

9 104 鈴木 正人 SRPスマッシュDLランサー 1'30.833 1'42.172 1'30.833CT9A

10 06 亀田 幸弘 YH栗原オート企画インプレッサ 1'33.652 1'31.913 1'31.913GRF
1P=

11 102 山口 幸男 ロッキー極悪ミラージュD4X 1'33.500 1'35.951 1'33.500CC4A

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算）  "DNS"=スタートしていない   "DNF"=フィニッシュしていない



ClassD

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

2017/06/03-04

 

 

1 谷田川敏幸 1'25.400 1'29.913 1'25.40045.999 39.401 48.350 41.5633 1 1 4 4 4

2 亀山 晃 1'25.768 1'32.981 1'25.76846.057 39.711 48.790 44.1914 3 2 6 7 7

3 宮入 友秀 1'25.832 1'28.626 1'25.83245.690 40.142 47.530 41.0961 4 3 2 3 2

4 江川 博 1'27.128 1'27.744 1'27.12847.482 39.646 47.267 40.4776 2 4 1 1 1

5 炭山 義昭 1'27.613 ﾐｽｺｰｽ 1'27.61347.105 40.508 68.2715 6 5 11 10

6 河内 渉 1'28.552 1'32.504 1'28.55248.164 40.388 48.706 43.7988 5 6 5 6 6

7 川崎 勝己 1'29.133 DNF 1'29.13348.229 40.904 48.0649 9 7 3 11

8 田辺 剛 1'31.633 1'29.908 1'29.90845.989 40.644 49.174 40.7342 7 9 7 2 31P=

9 鈴木 正人 1'30.833 1'42.172 1'30.83349.398 41.435 49.471 52.70110 10 8 8 9 9

10 亀田 幸弘 1'33.652 1'31.913 1'31.91347.821 40.831 50.055 41.8587 8 11 9 5 51P=

11 山口 幸男 1'33.500 1'35.951 1'33.50050.105 43.395 50.619 45.33211 11 10 10 8 8


